ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьме   скликання
ПРОТОКОЛ №6
засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, забезпечення законності, правопорядку та запобігання і протидії корупції
 від 24.09. 2021 
смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку                                                          
Всього членів комісії – 3 (Микола Савчук –голова Постійної комісії, члени Постійної комісії :Оксана Данчук, Олександра Кобинець).
Відповідальний працівник виконавчого комітету, що сприяє роботі комісії –начальник Відділу правового забезпечення та кадрової роботи Ольга Кудла.
Присутні : 4 (Микола Савчук , Оксана Данчук, Олександра Кобинець,Ольга Кудла).
[bookmark: _GoBack]ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАСІДАННЯ:

	№ з/п
	Назва питання

	 1.
	Про затвердження та погодження кількості педагогічних ставок, загальної кількості учнів та розміру батьківської плати за навчання в комунальному закладі «Вигодська дитяча музична школа Вигодської селищної ради» на 2021/2022 навчальний рік

	2.
	Про вступ до Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування  «Всеукраїнська асоціація громад»

	3.
	Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 20.12.2019 №422-13/2019 «Про Програму підтримки учасників бойових дій АТО/ООС, сімей загиблих учасників бойових дій»

	4.
	Звіт про роботу Старомізунського старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року 

	5.
	Звіт про роботу Сенечівського старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року 

	6.
	Звіт про роботу Новоселицького старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року

	7.
	Звіт про роботу Кропивницького  старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року 

	8.
	Про затвердження Положення про Максимівську філію Лолинської гімназії Вигодської селищної ради

	9.
	Про роботу закладів освіти

	10.
	Звіт про стан використання земель на території Вигодської територіальної громади за 2020 рік

	11.
	Про розвиток туристичної галузі на території Вигодської територіальної громади за перше півріччя 2021 року  

	12.
	Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради

	13.
	Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс комунального підприємства «Центр спадщини Вигодської вузькоколійки»

	14.
	Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради Відділу освіти, молоді та спорту Вигодської селищної ради на баланс Старомізунського ліцею імені Василя Верховинця Вигодської селищної ради

	15.
	Про затвердження Положення про електронні консультації та опитування Вигодської територіальної громади

	16.
	Про  прогноз бюджету Вигодської селищної територіальної громади на 2022-2024 роки

	17.
	Про внесення  змін до рішення Вигодської селищної ради від  24.12.2020          № 56-2/2020  «Про бюджет Вигодської  селищної територіальної громади на 2021 рік»

	18.
	Про роботу комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області за І півріччя 2021 року

	19.
	Про надання дозволу на розроблення  детального плану території в с.Вишків Вигодської селищної  ради гр. Белей Е.І

	20.
	Про звіт про стан комунального майна, доріг  та дорожньої інфраструктури громади

	21.
	Про підготовку бюджетних установ до роботи в осінньо-зимовий період 2021 – 2022 рр. на  території  Вигодської  селищної  ради

	22.
	Про затвердження детального плану територій для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Максимівка Вигодської селищної ради гр. Бакайчук Н.В.

	23.
	Про включення до Переліку другого типу приміщення для розміщення Вигодської дільниці ветеринарної медицини та передача в оренду

	24.
	Про затвердження  проєкту «Внесення  змін  до  детального  плану  території  під  будівництво  та  обслуговування  вітрової  електростанції ТОВ «Вінд Енерджі» в  урочищі «Обідний»  в с.Шевченкове  Калуського  району  Івано – Франківської  області»

	25.
	Про затвердження Статуту Комунального підприємства «Вигодський комбінат комунальних підприємств» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області в новій редакції

	26.
	Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 01.12.2020 №8-1/2020 «Про Положення про постійні комісії Вигодської селищної ради»

	27.
	Про звернення Вигодської селищної ради щодо необхідності підвищення пенсій і виплати додаткової пенсії у 2021 році



ВИСТУПИВ: Микола Савчук, який запропонував затвердити  порядок денний засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, забезпечення законності, правопорядку та запобігання і протидії корупції
ВИСТУПИЛА: Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка внесла пропозицію включити у Порядок денний:
	1.
	«Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 15.06.2021 №480-6/2021 «Про затвердження структури та чисельності апарату Вигодської селищної ради та її виконавчих органів в новій редакції

	2.
	«Про затвердження Положення про відділ архітектури, містобудування , капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради

	3.
	«Про визначення уповноваженого органу з присвоєння адрес (змін, коригування . анулювання ) обﹸєктам будівництва , обﹸєктам нерухомого майна по Вигодській територіальній громаді»

	4.
	«Про звернення Вигодської селищної ради щодо недопущення підвищення тарифів для населення»

	5.
	«Про надання одноразової матеріальної допомоги »



ВИРІШИЛИ : затвердити  порядок денний з внесеними пропозиціями  засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, забезпечення законності, правопорядку та запобігання і протидії корупції
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

1.СЛУХАЛИ : Про затвердження та погодження кількості педагогічних ставок, загальної кількості учнів та розміру батьківської плати за навчання в комунальному закладі «Вигодська дитяча музична школа Вигодської селищної ради» на 2021/2022 навчальний рік
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути та вивчити  затвердження та погодження кількості педагогічних ставок, загальної кількості учнів та розміру батьківської плати за навчання в комунальному закладі «Вигодська дитяча музична школа Вигодської селищної ради» на 2021/2022 навчальний рік
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про затвердження та погодження кількості педагогічних ставок, загальної кількості учнів та розміру батьківської плати за навчання в комунальному закладі «Вигодська дитяча музична школа Вигодської селищної ради» на 2021/2022 навчальний рік»  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

2. СЛУХАЛИ : Про вступ до Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування  «Всеукраїнська асоціація громад»
 ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про вступ до Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування  «Всеукраїнська асоціація громад»
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення про вступ до Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування  «Всеукраїнська асоціація громад» розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про вступ до Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування  «Всеукраїнська асоціація громад» схвалити та направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

3. СЛУХАЛИ : Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 20.12.2019 №422-13/2019 «Про Програму підтримки учасників бойових дій АТО/ООС, сімей загиблих учасників бойових дій»
 ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 20.12.2019 №422-13/2019 «Про Програму підтримки учасників бойових дій АТО/ООС, сімей загиблих учасників бойових дій»
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 20.12.2019 №422-13/2019 «Про Програму підтримки учасників бойових дій АТО/ООС, сімей загиблих учасників бойових дій» розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 20.12.2019 №422-13/2019 «Про Програму підтримки учасників бойових дій АТО/ООС, сімей загиблих учасників бойових дій» схвалити та направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

4.СЛУХАЛИ :   Звіт про роботу Старомізунського старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року  
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення звіт про роботу Старомізунського старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року 
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Звіт про роботу Старомізунського старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року »  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

5.СЛУХАЛИ :   Звіт про роботу Сенечівського  старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року  
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення звіт про роботу Сенечівського старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року 
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Звіт про роботу Сенечівського старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року »  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні


6.СЛУХАЛИ :   Звіт про роботу Новоселицького  старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року  
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення звіт про роботу Новоселицького старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року 
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Звіт про роботу Новоселицького старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року »  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

7.СЛУХАЛИ :   Звіт про роботу Кропивницького старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року  
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення звіт про роботу Кропивницького старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року 
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт Рішення «Звіт про роботу Кропивницького старостинського округу Вигодської селищної ради за перше півріччя 2021 року »  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

8. СЛУХАЛИ : Про затвердження Положення про Максимівську філію Лолинської гімназії Вигодської селищної ради
 ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про  затвердження Положення про Максимівську філію Лолинської гімназії Вигодської селищної ради 
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення  та Положення про Максимівську філію Лолинської гімназії Вигодської селищної ради розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про затвердження Положення про Максимівську філію Лолинської гімназії Вигодської селищної ради» схвалити та направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

9.СЛУХАЛИ :   Про роботу закладів освіти 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про роботу закладів освіти
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про роботу закладів освіти»  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

10.СЛУХАЛИ :   Звіт про стан використання земель на території Вигодської територіальної громади за 2020 рік
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про стан використання земель на території Вигодської територіальної громади за 2020 рік
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Звіт про стан використання земель на території Вигодської територіальної громади за 2020 рік»  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

11.СЛУХАЛИ :   Про розвиток туристичної галузі на території Вигодської територіальної громади за перше півріччя 2021 року  
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про розвиток туристичної галузі на території Вигодської територіальної громади за перше півріччя 2021 року  
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про розвиток туристичної галузі на території Вигодської територіальної громади за перше півріччя 2021 року »  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

12. СЛУХАЛИ : Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради» розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради» схвалити та направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

13. СЛУХАЛИ : Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради» розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради» схвалити та направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

14. СЛУХАЛИ : Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення «Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради» розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про безоплатну передачу майна з балансу Вигодської селищної ради на баланс служби у справах дітей Вигодської селищної ради» схвалити та направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

15. СЛУХАЛИ : Про затвердження Положення про електронні консультації та опитування Вигодської територіальної громади 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про затвердження Положення про електронні консультації та опитування Вигодської територіальної громади». 
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення «Про затвердження Положення про електронні консультації та опитування Вигодської територіальної громади» розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про затвердження Положення про електронні консультації та опитування Вигодської територіальної громади» схвалити та направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні


16.СЛУХАЛИ :   Про  прогноз бюджету Вигодської селищної територіальної громади на 2022-2024 роки 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про  прогноз бюджету Вигодської селищної територіальної громади на 2022-2024 роки»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про  прогноз бюджету Вигодської селищної територіальної громади на 2022-2024 роки »  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

17.СЛУХАЛИ :   Про внесення  змін до рішення Вигодської селищної ради від  24.12.2020    № 56-2/2020  «Про бюджет Вигодської  селищної територіальної громади на 2021 рік»
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про внесення  змін до рішення Вигодської селищної ради від  24.12.2020 № 56-2/2020  «Про бюджет Вигодської  селищної територіальної громади на 2021 рік»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про внесення  змін до рішення Вигодської селищної ради від  24.12.2020          № 56-2/2020  «Про бюджет Вигодської  селищної територіальної громади на 2021 рік»  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

18.СЛУХАЛИ :   Про роботу комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області за І півріччя 2021 року 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про роботу комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області за І півріччя 2021 року»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про роботу комунального некомерційного підприємства «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області за І півріччя 2021 року»  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

19.СЛУХАЛИ :   Про надання дозволу на розроблення  детального плану території в с.Вишків Вигодської селищної  ради гр. Белей Е.І
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про надання дозволу на розроблення  детального плану території в с.Вишків Вигодської селищної  ради гр. Белей Е.І»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про роботу комунального некомерційного підприємства «Про надання дозволу на розроблення  детального плану території в с.Вишків Вигодської селищної  ради гр. Белей Е.І»  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

20.СЛУХАЛИ :   Про звіт про стан комунального майна, доріг  та дорожньої інфраструктури громади 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про звіт про стан комунального майна, доріг  та дорожньої інфраструктури громади»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про звіт про стан комунального майна, доріг  та дорожньої інфраструктури громади»  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

21.СЛУХАЛИ :   Про підготовку бюджетних установ до роботи в осінньо-зимовий період 2021 – 2022 рр. на  території  Вигодської  селищної  ради
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про підготовку бюджетних установ до роботи в осінньо-зимовий період 2021 – 2022 рр. на  території  Вигодської  селищної  ради»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про підготовку бюджетних установ до роботи в осінньо-зимовий період 2021 – 2022 рр. на  території  Вигодської  селищної  ради»  направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

22. СЛУХАЛИ : Про затвердження детального плану територій для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Максимівка Вигодської селищної ради гр. Бакайчук Н.В.
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про затвердження детального плану територій для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Максимівка Вигодської селищної ради гр. Бакайчук Н.В.». 
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення «Про затвердження детального плану територій для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Максимівка Вигодської селищної ради гр. Бакайчук Н.В.» розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про затвердження детального плану територій для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Максимівка Вигодської селищної ради гр. Бакайчук Н.В.» схвалити та направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

23. СЛУХАЛИ : Про включення до Переліку другого типу приміщення для розміщення Вигодської дільниці ветеринарної медицини та передача в оренду ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про включення до Переліку другого типу приміщення для розміщення Вигодської дільниці ветеринарної медицини та передача в оренду». 
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення «Про включення до Переліку другого типу приміщення для розміщення Вигодської дільниці ветеринарної медицини та передача в оренду» розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про включення до Переліку другого типу приміщення для розміщення Вигодської дільниці ветеринарної медицини та передача в оренду» схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

24. СЛУХАЛИ : Про затвердження  проєкту «Внесення  змін  до  детального  плану  території  під  будівництво  та  обслуговування  вітрової  електростанції ТОВ «Вінд Енерджі» в  урочищі «Обідний»  в с.Шевченкове  Калуського  району  Івано – Франківської  області»
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про затвердження  проєкту «Внесення  змін  до  детального  плану  території  під  будівництво  та  обслуговування  вітрової  електростанції ТОВ «Вінд Енерджі» в  урочищі «Обідний»  в с.Шевченкове  Калуського  району  Івано – Франківської  області». 
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що  проєкт рішення «Про затвердження  проєкту «Внесення  змін  до  детального  плану  території  під  будівництво  та  обслуговування  вітрової  електростанції ТОВ «Вінд Енерджі» в  урочищі «Обідний»  в с.Шевченкове  Калуського  району  Івано – Франківської  області» розроблено відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт
 Рішення «Про затвердження  проєкту «Внесення  змін  до  детального  плану  території  під  будівництво  та  обслуговування  вітрової  електростанції ТОВ «Вінд Енерджі» в  урочищі «Обідний»  в с.Шевченкове  Калуського  району  Івано – Франківської  області» схвалити та направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

25.СЛУХАЛИ :   Про затвердження Статуту Комунального підприємства «Вигодський комбінат комунальних підприємств» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області в новій редакції 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про затвердження Статуту Комунального підприємства «Вигодський комбінат комунальних підприємств» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області в новій редакції»
З правом дорадчого голосу виступила : Оксана Данчук –заступник голови Постійної комісії, яка сказала, що до  проєкту рішення «Про затвердження Статуту Комунального підприємства «Вигодський комбінат комунальних підприємств» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області в новій редакції внести пропозицію  у р.6 Управління підприємством п.6.8 Директор Підприємства , укладає угоди, в т.ч трудові, видає довіреності , відкриває у банках поточні, розрахункові та інші рахунки, користується правом розпорядження коштами та майном підприємства, відповідно до чинного законодавства, видає накази та інші акти , які обовﹸязкові для виконання працівниками Підприємства. 
6.9 За пропозицією Директора Підприємства, Засновник затверджує структуру та штати Підприємства.
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про затвердження Статуту Комунального підприємства «Вигодський комбінат комунальних підприємств» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області в новій редакції» з пропозицією  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні


26.СЛУХАЛИ :   Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 01.12.2020 №8-1/2020 «Про Положення про постійні комісії Вигодської селищної ради»
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 01.12.2020 №8-1/2020 «Про Положення про постійні комісії Вигодської селищної ради»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 01.12.2020 №8-1/2020 «Про Положення про постійні комісії Вигодської селищної ради»  направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

27.СЛУХАЛИ :   Про звернення Вигодської селищної ради щодо необхідності підвищення пенсій і виплати додаткової пенсії у 2021 році 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про звернення Вигодської селищної ради щодо необхідності підвищення пенсій і виплати додаткової пенсії у 2021 році»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про звернення Вигодської селищної ради щодо необхідності підвищення пенсій і виплати додаткової пенсії у 2021 році» направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

28.СЛУХАЛИ :   Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 15.06.2021 №480-6/2021 «Про затвердження структури та чисельності апарату Вигодської селищної ради та її виконавчих органів в новій редакції ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 15.06.2021 №480-6/2021 «Про затвердження структури та чисельності апарату Вигодської селищної ради та її виконавчих органів в новій редакції»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Вигодської селищної ради від 15.06.2021 №480-6/2021 «Про затвердження структури та чисельності апарату Вигодської селищної ради та її виконавчих органів в новій редакції» направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

29.СЛУХАЛИ :  Про затвердження Положення про відділ архітектури, містобудування , капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про затвердження Положення про відділ архітектури, містобудування , капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про затвердження Положення про відділ архітектури, містобудування , капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради» направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

30.СЛУХАЛИ : Про визначення уповноваженого органу з присвоєння адрес (змін, коригування . анулювання ) обﹸєктам будівництва , обﹸєктам нерухомого майна по Вигодській територіальній громаді
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про визначення уповноваженого органу з присвоєння адрес (змін, коригування . анулювання ) обﹸєктам будівництва , обﹸєктам нерухомого майна по Вигодській територіальній громаді»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про визначення уповноваженого органу з присвоєння адрес (змін, коригування . анулювання ) обﹸєктам будівництва , обﹸєктам нерухомого майна по Вигодській територіальній громаді» направити на розгляд сесії.

Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

31.СЛУХАЛИ : Про звернення Вигодської селищної ради щодо недопущення підвищення тарифів для населення
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про звернення Вигодської селищної ради щодо недопущення підвищення тарифів для населення»
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про звернення Вигодської селищної ради щодо недопущення підвищення тарифів для населення» направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

32.СЛУХАЛИ : Про надання одноразової матеріальної допомоги 
ДОПОВІДАВ: Микола Савчук –голова Постійної комісії, який запропонував розглянути проєкт рішення «Про надання одноразової матеріальної допомоги »
 ВИРІШИЛИ : Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» рекомендувати проєкт рішення «Про надання одноразової матеріальної допомоги » направити на розгляд сесії.
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

Голова  Постійної комісії                                          Микола САВЧУК
Секретар Постійної комісії                                       Олександра КОБИНЕЦЬ



ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА


 


ІВАНО


-


ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


 


восьме   скликання


 


ПРОТОКОЛ №6


 


засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку 


місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, 


забезпечення законності, 


правопорядку та запобігання і протидії корупції


 


 


від 


24.09. 2021 


 


смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку


                           


                               


 


Всього членів комісії 


–


 


3 (Микола Савчук 


–


голова Постійної комісії, члени 


Пос


тійної комісії :Оксана Данчук, Олександра Кобинець).


 


Відповідальний працівник виконавчого комітету, що сприяє роботі комісії 


–


начальник Відділу правового забезпечення та кадрової роботи Ольга Кудла.


 


Присутні : 4 (Микола Савчук , Оксана Данчук, Олександра К


обинець,Ольга 


Кудла).


 


ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАСІДАННЯ:


 


 


№ з/п


 


Назва питання


 


 


1.


 


Про затвердження та погодження кількості педагогічних ставок, загальної 


кількості учнів та розміру батьківської плати за навчання в комунальному 


закладі «Вигодська


 


дитяча музична школа Вигодської селищної ради» на 


2021/2022 навчальний рік


 


2.


 


Про вступ до Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування  


«Всеукраїнська асоціація громад»


 


3.


 


Про внесення змін до рішення Вигодської


 


селищної ради від 20.12.2019 №422


-


13/2019 «Про Програму підтримки учасників бойових дій АТО/ООС, сімей 


загиблих учасників бойових дій»


 


4.


 


Звіт про роботу Старомізунського


 


старостинського округу Вигодської селищної 


ради за перше півріччя 2021 року


 


 


5.


 


Звіт про роботу Сенечівського


 


старостинського округу Вигодської селищної 


ради за перше півріччя 2021 року


 


 


6.


 


Звіт про роботу Новоселицького


 


старостинського округу Вигодської селищної 


р


ади за перше півріччя 2021 року


 


7.


 


Звіт про роботу Кропивницького


  


старостинського округу Вигодської селищної 


ради за перше півріччя 2021 року


 


 


8.


 


Про затвердження Положення про Максимівську філію Лолинської гімназії 


Вигодської селищної ради


 


9.


 


Про роботу закладів освіти


 




ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА   ІВАНО - ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   восьме   скликання   ПРОТОКОЛ №6   засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку  місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями,  забезпечення законності,  правопорядку та запобігання і протидії корупції     від  24.09. 2021    смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку                                                               Всього членів комісії  –   3 (Микола Савчук  – голова Постійної комісії, члени  Пос тійної комісії :Оксана Данчук, Олександра Кобинець).   Відповідальний працівник виконавчого комітету, що сприяє роботі комісії  – начальник Відділу правового забезпечення та кадрової роботи Ольга Кудла.   Присутні : 4 (Микола Савчук , Оксана Данчук, Олександра К обинець,Ольга  Кудла).   ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАСІДАННЯ:    

№ з/п  Назва питання  

  1.  Про затвердження та погодження кількості педагогічних ставок, загальної  кількості учнів та розміру батьківської плати за навчання в комунальному  закладі «Вигодська   дитяча музична школа Вигодської селищної ради» на  2021/2022 навчальний рік  

2.  Про вступ до Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування   «Всеукраїнська асоціація громад»  

3.  Про внесення змін до рішення Вигодської   селищної ради від 20.12.2019 №422 - 13/2019 «Про Програму підтримки учасників бойових дій АТО/ООС, сімей  загиблих учасників бойових дій»  

4.  Звіт про роботу Старомізунського   старостинського округу Вигодської селищної  ради за перше півріччя 2021 року    

5.  Звіт про роботу Сенечівського   старостинського округу Вигодської селищної  ради за перше півріччя 2021 року    

6.  Звіт про роботу Новоселицького   старостинського округу Вигодської селищної  р ади за перше півріччя 2021 року  

7.  Звіт про роботу Кропивницького    старостинського округу Вигодської селищної  ради за перше півріччя 2021 року    

8.  Про затвердження Положення про Максимівську філію Лолинської гімназії  Вигодської селищної ради  

9.  Про роботу закладів освіти  

